
令和５年１０月１８日 

 鳥取県立武道館 利用者調整会の開催について 

 

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は武道館の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、床改修工事を小道場（２）が令和５年１２月１日（金）から令和６年１月１５日（月）及び主

道場が令和６年１月４日（木）から令和６年３月１５日（金）まで行われるため、利用ができない場所

があります。 

 つきましては、利用の多い１８：００から２２：００までの主道場・小道場（１）・小道場（２）の

利用調整会を下記の要領で行います。ご理解・ご協力をお願いいたします。他の時間帯については通常

の予約どおりとします。 

記 

１ 開催日 利用月前月 1 日【１月利用分１２/１（金）、２月利用分１/４（木）、３月分２/１（木）】 

      場  所 会議室 

開催時間 １９：００～ 

※時間厳守でお願いします。抽選終了後は調整会に参加できません。 

 

２ 空き状況の確認 利用調整会当日までに当館ホームページに掲載します。 

          URL:https://www.budoukan.jp/ 

 

３ 事前手続き 事前にとっとり施設予約サービスより利用登録をお願いします。 

URL:https://p-kashikan.jp/tottori/ 

        （登録をされてない場合は、調整会後に申込書の提出が必要になります。） 

 

４ 出席者 各団体 1 名出席 

       ※出席者は、当日にとっとり施設予約サービスにより予約ができる用意をお願いし 

        ます。（スマホ等端末の持参をお願いします） 

 

５ 抽選方法 １）代表者全員による抽選により予約順を決定します。 

２）順番に 1 回目の希望日時を予約します。 

３）２回目以降も２）の順番で予約を繰り返します。 

※予約希望日がなくなった時点で帰られてかまいません。 

※予約受付時には「利用日」「場所」「○時～○時」「団体名」をお伝えください。 

※予約希望時間の場所を予約できるように施設予約システムを解除しますので、各自の 

端末で予約希望時間の場所に、とっとり施設予約サービスで予約をお願いします。 

※調整会当日に端末で予約がされていない場合、放棄したものとして取扱いします。 

 

６ その他 １）調整会の予約手続き作業終了後、通常どおり予約を受け付けます。 

      ２）予約時間は１８：００～等の００分から予約をお願いします。 

      ３）多くの方に利用していただくため、１８：００～２０：００、２０：００ 

～２２：００の区分で半面利用での予約をお願いします。 

※１時間のみの利用も予約可とします。 


